
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2021-00717999- -UNC-ME#FP

 
VISTO

El Acta Paritaria Docente de nivel particular nro. 36 del 5/10/2023 que acuerda la transformación de los cargos de
profesores/as ayudantes "B", en cargos de Profesores/as Ayudantes "A", a partir del 1° de noviembre del corriente
año; y

CONSIDERANDO

Que el personal que figura en el Anexo de la presente reúne los requisitos para encuadrar en tal categoría;

Que existe factibilidad presupuestaria para hacer frente a la erogación de que se trata;

 Por ello,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGIA

R E S U E L V E

ARTICULO 1°: Designar a partir del 1/11/2023 en calidad de Interinos, a los docentes identificados en el Anexo de
la presente en cargos de Prof. Ayudante A, dedicación simple (Cod. 119), hasta el 31/3/25 o antes si dichos cargos
sean ocupados por concurso y en las mismas funciones que se desempeñan en la actualidad en sus cargos
anteriores de Ayudante B (Cod. 121), que dejarán de ocupar por suprimirse.

ARTICULO 2°: Imputar la presente erogación a A.0001.075.001.000.11.37.00.00.01.00.1.1.1.0000.1.21.3.4

ARTICULO 3°: Protocolícese, comuníquese y archívese





 
 


EX-2021-00717999- -UNC-ME#FP 


ANEXO 


Legajo Nombre 
59285 BANSZCZYK, Brian 
55846 BENITEZ, MARIA FÁTIMA 
55575 CAMPISE, WANDA ELIZABETH 
55573 DRAGOTTO, PABLO ALBERTO 
56199 ESTRADA, Ezequiel Matías 
40311 GIRAUDO, MARIA 
55472 GONZALEZ, KARINA LAURA 
55731 MOREIRA, VICTOR NAHUEL 
55841 POZZERLE, Juliana Ayelén 
55730 SILVETTI, Pablo Gustavo 


 


 





	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2023-1722-E-UNC-DEC#FP
	fecha: Jueves 19 de Octubre de 2023
		2023-10-19T08:28:30-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Laura Susana Romera Largo
	cargo_0: Secretaria Académica
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-10-19T09:02:21-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Germán Leandro PERENO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-10-19T09:02:23-0300
	GDE UNC




